

Акт передачи материальных ценностей к договору № 02/2022 от 29 декабря 2022 г.

29 декабря 2022 г.

г. Таруса

Согласно договору № 02/2022 Благотворительным фондом «Общество Помощи Тарусской Больнице» в ГБУЗ Калужской области «ЦРБ Тарусского района» передается следующее имущество:

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб
1	Универсальный дилюэнт (20 л)	шт	9 (девять)	9 572,64	86153,76
2	Лизирующий реагент – WH (3 x 500 мл)	шт	3 (три)	20438,88	61316,64
3	Набор слайдов для биохимического анализатора FUJIDRI-CHEM	набор	1 (один)	75 013.14	75 013.14
4	Тест-полоски (CoaguChekXSPTест) 2x24 шт	шт	7 (семь)	15000.00	105 000,00
5	Иглы Surecan с удлинителем икрыльями для фиксации ("бабочка"), без Y-коннектора 19G/20 mm	упак	5(пять)	14 190.00	70 950.00
6	Слайды для биохимического анализатора FUJIDRI-CHEM для определения магния (24 шт / упак)	упак	2 (две)	1228.67	2457.34
7	Слайды для биохимического анализатора FUJIDRI-CHEM для определения лактатдегидрогеназы (24 шт / упак)	упак	1 (одна)	1228.67	1228.67
8	Стол-кушетка медицинская для осмотра LojerCapreE2 с электроприводами	шт	1 (одна)	163417.49	163417.49
9	Кровать медицинская электрическая функциональная модульной конструкции ScanAfia	шт	1 (одна)	258 694.34	258 694.34
10	Кровать медицинская электрическая функциональная модульной конструкции ScanAfia	шт	1 (одна)	257 629.25	257 629.25
11	Набор слайдов для биохимического анализатора FUJIDRI-CHEM для определения магния, альбумина, С-реактивного белка	набор	1 (один)	39 557.65	39 557.65
12	Удлинительная линия с коннектором Сэйффлоу, 10см (100 шт в уп)	шт	500 (пятьсот)	386.00	193 000.00
13	Халат хирургический «Евро»	шт	100 (сто)	98.00	9800.00
14	Гель для УЗИ Ультрагель 5 кг	штук	7 (семь)	540.00	3780.00
15	Катетер в/в G20 сдопкрыьями	штук	200 (двести)	11.50	2 300.00
16	Измерительные кассеты типа E-CL OPTI CCA 25 шт/упак	упак	4(четыре)	31530,00	126120,00
17	Маска высокой концентрации O2 Venticaire взрослая + кислородный шланг	штук	50 (пятьдесят)	172.20	8610.00
18	Пробирка Vacutainer 5 мл 100x13 мм с акт сверт гелем, упак 100 шт	упак	10 (десять)	1 366.00	13660.00
19	Пробирка Vacutainer с K2-ЭДТА 4 мл 75x13 мм, упак 100 шт	упак	10 (десять)	1 284.00	12840.00
20	Пробирка VacutainerBD 4 мл 75x13 мм, пластик, литий-гепарин, упак 100 шт	упак	10 (десять)	1453.00	14530.00
21	Контейнер 100 мл стер для сбора биоматериала	шт	500 (пятьсот)	5.50	2750.00
22	Тест-полоски OneTouch Select Plus, №100	упак	10 (десять)	2280.00	22800.00
23	Анестезиологическая маска стандартная №5 большая для взрослых	шт	5 (пять)	240.19	1200.95
24	Анестезиологическая маска стандартная №4 средняя для взрослых	шт	10 (десять)	240.19	2401.90
25	Анестезиологическая маска стандартная №3 малая для взрослых	шт	10 (десять)	240.19	2401.90
26	Канюля внутривенная G22 VogtMedicalc инъекционным портом и крыльями	шт	1000 (одна тысяча)	13.20	13200.00

27	Катетер в/в СК-FLON 20G с крыльями и инъекционным портом	шт	800 (восемьсот)	16.30	13 040.00
28	Катетер в/в 18G	шт	500 (пятьсот)	11.50	5 750.00
29	Катетер в/в СК-FLON 16G с крыльями и инъекционным портом	шт	500 (пятьсот)	18.00	9 000.00
30	Катетер в/в СК-FLON 14G с крыльями и инъекционным портом	шт	500 (пятьсот)	18.00	9 000.00
31	Комплект для катетеризации по Сельденгеру одноканальный 6F	шт	25 (двадцать пять)	1 140.00	28 500.00
32	Комплект для катетеризации по Сельденгеру двухходовой 7Fr	шт	25 (двадцать пять)	1 140.00	28 500.00
33	Набор для трансдермального дренажа двухступенчатый метод катетер Pigtail 9F	шт	25 (двадцать пять)	4 140.00	103 500.00
34	Набор для трансдермального дренажа двухступенчатый метод катетер Pigtail 6F	шт	25 (двадцать пять)	4 140.00	103 500.00
35	Гель для УЗИ Ультрагельсредн вязкости 5 кг	шт	3 (три)	540.00	1 620.00
36	Дескотон 2% ГДА	шт	10 (десять)	3 200.00	32 000.00
37	Электроды одноразовые для ЭКГ без коннекторов жидкогелевые 50x48мм	шт	10 000 (десять тысяч)	11.00	110 000.00
38	Простынь медицинская стерильная 70x80 см	шт	100 (сто)	15.60	1 560.00
39	Маска анестезиологическая с манжетой, размер L	шт	5 (пять)	240.19	1 200.95
40	Система ИнфузоматСпейс 250 см, стандарт, 100 шт/упак	шт	500 (пятьсот)	438.00	219 000.00
41	Шприц 10 мл трехкомпонентный стерильный с иглой, 21G, луерлок	шт	1000 (одна тысяча)	15.90	15 900.00
42	Принадлежности для электрокардиографа MAC 1600. Термобумага для регистратора архивная А4, 10 пачек/упак	упак	1 (одна)	15 000.00	15 000.00
43	Катетеры внутривенные (канюли) с портом 24G	шт	1000 (одна тысяча)	13.30	13 300.00
44	Датчик многоцветный SpO2 для взрослых, на пальчик	шт	2(две)	12 032,26	24 064,53
45	Провод ЭКГ на 5 отведений взрослый/детский, тип зажим	шт	1(одна)	8 021,51	8 021,51
46	Кабель удлинительный для SPO2 датчик, 7ми-контактный	шт	2(две)	6 818,28	13 636,57
47	Кабель ЭКГ магистральный, 3/5 отведений, взрослый/детский, защита от дефибриляции	шт	1(одна)	8 021,51	8 021,51
48	Влагосборник DRYLINE, взр/дет, 10 шт/уп	шт	2(две)	50 535,51	101 071,02

Итого: 2 415 999, 12 рублей (два миллиона четыреста пятнадцать тысяч девятсот девяносто девять рублей 12 копеек).

Имущество передал:  
от Благотворительного фонда  
«Общество помощи тарусской больнице»

Директор \_\_\_\_\_

Благотворительный фонд  
«Общество помощи тарусской больнице»

Директор \_\_\_\_\_



/ А.С. Федоров/

/ А.С. Федоров/

Имущество принял:  
от ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района»

Зав. терапевтическим отделением \_\_\_\_\_

ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района»

Главный врач \_\_\_\_\_



/А.Н. Охотин/

/С.Ю. Манапова/